1. Materiál
Zdvihací oko  PHILIPP sestává ze speciálního lana z ocelového drátu v
pozinkovaném provedení. Závitová část je vyrobena z lesklé, přesné ocele.
Obrázek 1
Návod k použití
Zdvihací oko se Závitem phiLipp
Zdvihací oko se závitem PHILIPP
Návod k použití

Číslo
výrobku
M
závit
Typ Přípustná
Nosnost FZ
0°-45° [kN]
h
[mm]
e
[mm]
Hmotnost
[kg/100 ks]
Balení
[ks.]
69RD12 69M12 12     5.0 155 22 6.00 10
69RD14 69M14 14     8.0 155 25 9.50 10
69RD16 69M16 16   12.0 165 27 13.00 10
69RD18 69M18 18   16.0 190 34 19.00 10
69RD20 69M20 20   20.0 215 35 26.00 10
69RD24 69M24 24   25.0 255 44 46.00 5
69RD30 69M30 30   40.0 300 55 88.00 5
69RD36 69M36 36   63.0 360 68 145.00 1
69RD42 69M42 42   80.0 425 75 216.00 1
69RD52 69M52 52 125.0 530 95 450.00 1
2© 2007 PHILIPP GmbH, 63741 Aschaffenburg. Technické změny a chyby vyhrazeny. Datum: červenec 2007
Zdvihací oko  PHILIPP je součástí systému přepravního ukotvení a
odpovídá „Bezpečnostním předpisům pro přepravní ukotvení a systémy
pro prefabrikované betonové díly“ (německá norma BGR 106, ČSN EN